
PÔLE D’ÉCHANGE
de GrasseMULTImodal

TARIFICATION PARKING RELAIS

Usagers des Transports en commun : Sillages, Zou ! et SNCF

Usagers tout public

Types d’usagers des transports en commun Tarifs
Occasionnels des Transports en Commun 
en journée (6h à 21h) Gratuit

Occasionnels des Transports en Commun 
de nuit (21h à 6h)

Gratuit pour une durée de 7 nuits
3€/nuit supplémentaire

Abonnés des Transports en Commun Gratuit si détenteur d’une carte parking 
d’une valeur de 5€*

Tarifs

Horaires de 7h à 20h
60 min Gratuit
Au-delà par tranche de 15 minutes 0,50 €

Horaires de 20h à 7h Forfait nuit 3€

Abonnés

Abonnement jour 
de 8h à 18h

Mensuel 29 €
Trimestriel 80 €
Annuel 250 €

Abonnement soir de 
18h à 8h et week-end

Mensuel 19 €
Trimestriel 50 €
Annuel 150 €

Abonnement 7j/7 et 
24h/24

Mensuel 35 €
Trimestriel 100 €
Annuel 350 €
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5.*En cas de perte de la carte, 10€ vous seront 
demandés pour un duplicata.

Maison de la Mobilité
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